SOLID67 IOL8 30mm M12L 5P
Produkt abgekündigt - Last Time Order: 2025-03-31
ArtNr.: 54505
Gewicht: 0.48
Ursprungsland: DE
Typenbezeichnung: SOLID67 IOL8 30mm M12L 5P
IOL8
M12 Power, 5-polig, L-kodiert
30 mm
Anschlussleitungen finden Sie im Onlineshop unter "Anschlusstechnik".
Gehäuse ist vollvergossen.
Link zum Produkt
Abbildungen
Kaufmännische Daten
Abbildung stellvertretend
ECLASS-6.0 27242604
ECLASS-6.1 27242604
ECLASS-7.0 27242604
ECLASS-8.0 27242604
ECLASS-9.0 27242604
ECLASS-10.1 27242604
ECLASS-11.1 27242604
ECLASS-12.0 27242604
ETIM-5.0 EC001599
GTIN 4048879727693
GTIN 4048879727693
GTIN 4048879727693
GTIN 4048879727693
GTIN 4048879727693
GTIN 4048879727693
GTIN 4048879727693
Verpackungseinheit 1
Produkt-PDF für Artikel 54505
Die in diesem Produkt-PDF enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet.
Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt. Stand: 09.05.2025
Murrelektronik AG | Hardmorgenweg 19 | 8222 Beringen | Fon +41 52 687 27 27 | Fax +41 52 687 27 17 | shop@murrelektronik.ch | shop.murrelektronik.ch
Verpackungseinheit 1
Verpackungseinheit 1
Verpackungseinheit 1
Verpackungseinheit 1
Verpackungseinheit 1
Verpackungseinheit 1
Zolltarifnummer 85389099
Zolltarifnummer 85389099
Zolltarifnummer 85389099
Zolltarifnummer 85389099
Zolltarifnummer 85389099
Zolltarifnummer 85389099
Zolltarifnummer 85389099
Elektrische Daten | Versorgung
Norm Betriebsspannung EN 61131-2
Betriebsspannung US DC 24 V
Betriebsspannung UA DC 24 V
Summenstrom UA max. 9 A
Summenstrom US max. 9 A
Elektrische Daten | Eingang
Typ Eingang PNP, für 3-Draht Sensoren oder mechanische Schalter, IO-Link Devices
Überlastfest ja
Kurzschlussfest ja
Strombelastbarkeit max. 0,5 A
Elektrische Daten | Ausgang
Überlastfest ja
Kurzschlussfest ja
Ausgangsstrom je Pin max. 0,5 A
Summenstrom Ausgänge max. 9 A
Industrielle Kommunikation
Unterstütztes Protokoll PROFINET
Industrielle Kommunikation | Ethernet/IP
DLR (Device Level Ring) ja
EtherNet/IP Adressierung BOOTP, DHCP, Drehschalter
Industrielle Kommunikation | Profinet
Anzahl aktiver Verbindungen (IO-Controller)
max. 2
IRT (Netzwerkkommunikation) ja
MRP-Client ja